meiabo

Scalpelli, SDS-max "professional"

. Acciaio a tempera speciale e trattamento superficiale particolare assicurano una
lunga durata e una grande produttivita nel lavoro.

. Per materiali un po&#039; piu morbidi, lavori generali di scalpellatura e aperture di
murature, calcestruzzo e pietre non solide (effetto di rottura mirato)

Immagine rappresentativa

Forma dello

Lunghezza totale Tipo di codolo Unita di vendita N. ordine Larghezza tagliente
scalpello
Scalpello a punta, 280 mm SDS-max 1 623351000 25 mm
punta rotonda
Scalpello a punta,
400 mm SDS-max 1 623352000 25 mm
punta rotonda
Scalpello piatto 280 mm SDS-max 1 623353000 50 mm
Scalpello piatto 400 mm SDS-max 1 623354000 80 mm
Scalpello a vanga 400 mm SDS-max 1 623355000 26 mm
Scalpello a vanga 300 mm SDS-max 1 623356000 25 mm

Scalpello concavo 300 mm SDS-max 1 623357000 115 mm



Forma dello
scalpello

Scalpello a punta,
punta rotonda

Scalpello piatto
Scalpello a vanga

Scalpello per
piastrelle, zancato

Scalpello per asfalto

Inseritore per
picchetti

Inseritore per
picchetti

Scalpello a punta,
punta rotonda

Scalpello piatto

Lunghezza totale

600 mm

600 mm

350 mm

400 mm

400 mm

260 mm

260 mm

400 mm

400 mm

Tipo di codolo

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

SDS-max

Unita di vendita

10

10

N. ordine

623358000

623359000

623366000

623367000

623384000

623386000

623387000

623463000

623464000

Larghezza tagliente

50 mm

90 mm

16.5 mm

13 mm

25 mm



